DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADES PERCEBIDA
NO ESPAÇO ESCOLAR: CURRÍCULO COMO POSSIBILIDADE DE SUBJETIVAÇÃO DO
SUJEITO de autoria de ROSÂNGELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS, GLAUCIA
DANIELE DA SILVA LOPES, VITÓRIA RÉGIA CALDAS DA SILVA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101322

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101322